
 

ул. Македонија  бр.5, 1000  Скопје 

 www.odzemenimot.gov.mk 
Тел: + 389 (02) 3 209 087 / 3 254 380 

 

за продажба на подвижни предмети по пат на Електронско јавно наддавање

                                   (кој се доставува по писмен пат во Архивата на АУОИ)   
 

1.Физичко лице 

Име и презиме  

Адреса (од лична карта)  

ЕМБГ  

Контакт телефон   Фиксен: Моб: 

Е –маил адреса  

Регистриран корисник во е- 

систем (корисничко име) 

 

Трансакциска сметка  
 

2. Правно лице 

Назив на правно лице  

Седиште на правно лице  

ЕМБС – ЕДБ   

Контакт телефон   Фиксен: Моб: 

Е –маил адреса  

Регистриран корисник во е- 

систем (корисничко име) 

 

жиро сметка на правно лице  
 

3. Податоци за предметот за продажба  

Предмет на продажба 

(шифра (бр.на оглас  и ред бр.) 

 

Локација на предмет  

количина  
 

Согласен сум Агенцијата да ги користи и да врши обработка на моите лични податоци, како и да ги чува во 
збирката на лични податоци за потребите на процесот за електронското јавно наддавање, по што ќе бидат 

избришани/уништени во согласност со Законот за заштита на личните податоци. 

 

Напомена: За секој подвижен предмет за која ќе се пријави подносителот на пријавата се пополнува поединечна пријава за 

учество на електронското наддавање. 

Прилог кон пријавата: 

* Доказ за платена гаранција за учество на јавното електронско наддавање 

* Доказ за идентитет на подносителот на пријавата  

* За домашно физичко лице – копија од лична карта 

* За странско физичко лице – уверение за државјанство 

* За правни лица доказ за регистрација на правно лице во соодветен регистар 

     
        ПОТПИС/Печат на Подносителот 

 


